прикАз

директора МБОУ <Сервинская основная общеобразовательная школа)
06.09.2023года JЮ 189-О

О создании дружины <<Юные инспектора движения>>

. В целях обеспечения безопасности дорожного движения, обучения

детей правилам безопасного поведения на дорогах и уJIицах, профилактики

дорожно- транспортных происшествий

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать на 202З-2024 учебный год в МБОУ <Сервинская ООШD из

обучающихся 5а класса дружину кЮные инспектора движения) (Щалее

дружина (ЮИД))

2. Утвердить состав дружины <ЮИЩ> обучающихся 5а класса (приложение

Jф1)

З. Руководителем дружины ЮИЩ н€Lзначить Шкурскую Татьяну Ивановну

учителя технологии.

4. Составить и утвердить программу деятельности дружины ЮИЩ с

проведением практических занятий, инструктивно - методических

мероприrIтий, конкурсов, викторин по БfiЩ.

5. Контроль за исполнением прика}за возложить на заместителя директора по

ВР Радостеву Ирину Ивановну

И.О.Щиректора: Тарасова Н.В.

С приказом ознакомлена: ,Яа
ооШв

о/ry-
%"*J-_ъJ:Ll

,

.*wРйЫ